Caprese Salat

Insalata Dello Chef

M eer esfr ichte-Sal at

’ Tomatensalat

Gemischter Salat

Insalata Italia

Insalata Primavera

Alkoholfreie Getranke

w 2 Apollinaris Kohlensdure

Fanta

Mezzo Mix

10
5€

5€

6€

4€

5€

6€
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Sprite

T

asta

Pasta Al Salmone

Pasta Bolognese

Pasta Carbonara

Pasta al Quattro Formaggi

Pasta al Gamber etti

Pasta Pollo al Pesto

Pasta Napoli

L @S

Pizza

Pizza Bella Napoli

10
6€

4€

10
6€

5€

6€

6€

4€

4€



Pizza Broccoli

Pizza Diavolo

Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

Pizza Hot Chicken

Pizza Italia

Pizza Capricciosa

Pizza Mar gherita

Pizza Marcandre

Pizza Fantasia

Pizza Rustica

M eer esfr ichte-Pizza

10
5€

4€

10
4€

6€

5€

14
3€

6€

6€

5€



Zwiebel Pizza

Pizza Romantica

Salami Pizza

Pizza Prosciutto

Pizza Prosciutto e Cipolla

Pizza Four Seasons

Pizza Vulcano

Pizzabr 6tchen

Pizza Tuna

Capricciosa

Pizza Bombastica

Pizza Calzone Infernale

4€

5€

13
4€

4€

5€

5€

6€

6€



@ Pizza M aruzella
@ Pizza Sanremo

@ Pizza Spinaci Gamberini

Nudelgerichte

@ M accher oni Hawaii
A

@ Pasta dello Chef
A

@ Pasta Della Cuoco

@ Salami-Br6tchen
@ Schinken-Br6tchen

5€

4€

6€
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Gnocchi

s

i : .
@ Gnocchi Speziale

Wraps

@ Wrap Chicken

Wrap Prosciutto

@ Wrap Florida

Wrap Tonno
b )

@ Wrap Feta

Getranke

oaion |

@ Coca Colaligt

@ Vio Stiall
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Pizza Bolognhese

Pizza Marinara

Pizza Spaghetti

Pizza Vegetarisch

Broccoli al Forno

Baguette Hawalii

Baguette Schinken

Baguette Thunfisch

4€

6€

10
5€

10
5€



@ Pasta al Frutti di Mare
@ Pasta al la Diavola
@ Pasta Broccoli e Prosciutto

@ Pasta Funghi e Broccoli

Salat
Thunfischsalat
L asagne
Pp—
“ L asagne Salmone
~r—

Tortelini
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@ Tortelini Nina
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Al Forno

Champignon Al Forno

L asagne

M accheroni al Forno

Spaghetti al Forno

Tortellini al Forno

Pasta - Normal

ﬁ Pasta al Gorgonzola

Pizzabr 6tchen

6€

19
6€

6€

6€

10
6€
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@ Chili Pizza Br6tchen €

@ Knoblauch-Br étchen 2
@ Spinat-Brdtchen 2
@ Sucuk-Brotchen 2
e 4

@ Thunfisch-Br 6tchen €

Gratins

el _ 7
@ Tripasta €
Pizza

el

@ Pizza Spinaci Salmone 2

Calzone



g,E- Calzone
o

Soft Drinks

Coca-Cola Light

a
& o
]

Angebot

Superangebot: Nudeln

Kleine Pizzen (26cm)

Pizza Turkey

Baguette

23

23



Super angebote

@ Superangebot - Pizza

Pizza mit Fleisch

Pizza Fattoria

| nsalata (Salate)

A\ _,.-".
@ Insalata del Contadino

Nudelgerichte aus dem Backofen

Y _;". .
@ Tagliatelleal Forno

Mittagsangebot - Gnocchi
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@ Gnocchi Gratinati

Salate, grol3
@ Insalata Nina
@ Insalata Sparagio

@ M ozzar ella al Basilico

Pizza - Klein @ 22cm
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@ Pizza Nina Spezial

SpecialitAj al Forno

"
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@ Lasagne agli Spinaci

Uberbacken & Vegetarisch
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@ Spinat al Forno

Pasta - klein

@ Pasta Con Vegetariano

@ Pasta Honolulu
@ Pasta Creme di Spinaci
“'\ rd

@ Pasta Panna Agliali

Pizza - Normal @ 29cm

, )
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‘ﬂ‘f-h E .
@ Pizza Nina

Nicht kategorisiert

0 Baguette Hahnchen
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Baguette Sucuk

Baguette Vegetaria

Insalata Florida

Insalata Sorrentina

Pasta al Pesto

Pasta Panna e Prosciutto

Pizza al Quattro Formaggi

Pizza Veggy
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